area gestione e controllo del territorio Pianificazione urbanistica



Zola Predosa, 3 marzo 2016

AVVISO DI INTERVENUTAAPPROVAZIONE DELLA MODIFICA AL REGOLAMENTO URBANISTICO EDILIZIO REDATTA IN FORMA ASSOCIATA FRA I COMUNI DELL'AREA BAZZANESE ADOTTATA CON D.C.C. N. 33/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO

Visto il D.P.R. 06/06/2001 n. 380 e successive modificazioni ed integrazioni; Vista la L.R. 24/03/2000, n. 20 e successive modificazioni ed integrazioni; Vista la L.R. 30/07/2013 n. 15 e successive modificazioni ed integrazioni;

RENDE NOTO CHE

con le deliberazioni di Consiglio Comunale rispettivamente di:

Monte San Pietro: n. 3 del 29/01/2016: Valsamoggia: n. 5 del 28/01/2016; Zola Predosa: n. 3 del 27/01/2016;

esecutive ai sensi di Legge, è stata adottata, per le rispettive competenze territoriali, la "Variante 2014 al Regolamento Urbanistico Edilizio (RUE)", adottata con Deliberazione consigliare n. 33 del 17 giugno 2015, ai sensi e per gli effetti degli artt. 33 e 34 della L.R. 20/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

La Variante è comprensiva, per quanto attiene agli atti e alla procedura, della ValSAT-VAS, in materia di valutazione ambientale.

La variante al RUE, ai sensi dell'articolo 33 della L.R. 24 marzo 2000 n.20, entra in vigore dalla data di pubblicazione dell'avviso dell'approvazione su Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna, e pertanto dal 09/03/2016.

Il RUE aggiornato con la modifica, in forma di testo coordinato, è depositato per la libera consultazione presso:

Comune di Monte San Pietro, Piazza della Pace n. 2, Calderino di Monte San Pietro -Segreteria dello Sportello Unico dell'Edilizia;

Comune di Valsamoggia, Municipalità di Crespellano, Piazza Berozzi 3 - Sportello Unico Edilizia (SUE);

Comune di Zola Predosa Piazza della Repubblica 1 - 40069 Zola Predosa centralino 051.61.61.611 www.comune.zolapredosa.bo.it info@comune.zolapredosa.bo.it codice fiscale 01041340371 partita iva 00529991200

Ц

2

area gestione e controllo del territorio Pianificazione urbanistica



Comune di Zola Predosa, Piazza della Repubblica n. 1, Zola Predosa - Segreteria Area Tecnica.

Il RUE aggiornato è inoltre consultabile sul sito internet istituzionale dell'Unione di Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia nella sezione accessibile anche da sito web istituzionale del Comune di Zola Predosa, nonché nel sito istituzionale del medesimo Comune nella sezione "Amministrazione Trasparente" e, successivamente, nella sezione "PSC e RUE".

Ai sensi dell'art. 56 della L.R. 30 luglio 2013, n.15, il presente avviso assolve gli obblighi di pubblicazione sulla stampa quotidiana previsti dagli articoli 33 e 34 della L.R. 24 marzo 2000 n. 20 e s.m.i.

Si precisa che lo strumento al quale riferire i termini di validità dei presupposti per l'applicazione delle opportunità/disposizioni del RUE resta il RUE-2013, per il principio secondo il quale l'approvazione di varianti specifiche o limitate agli strumenti urbanistici non configura l'interruzione della validità degli stessi, né modifica i termini di riferimento applicativo;

(firmato digitalmente)

Simonetta Bernardi responsabile Servizio Assetto del Territorio U.O. Pianificazione urbanistica

• per informazioni:

Simonetta Bernardi telefono 051.61.61.769-827 fax 051.61.61.761

e-mail: sbernardi@comune.zolapredosa.bo.it riceve per appuntamento telefonico.